
Decyzja nr 21/2021 

Dziekana Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w składach Kierunkowych Zespołów Dydaktycznych 

 

Na podstawie § 21 ust. 2 Uchwały nr 2614 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 

27 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia zasad działania wewnętrznego systemu zapewnienia 

jakości kształcenia w Uniwersytecie w Białymstoku zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

1. Do składu Zespołu Dydaktycznego na kierunku Bezpieczeństwo i prawo powołanego 

decyzją nr 20/2021 Dziekana Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 11 

października 2021 r. zostaje powołany dr Michał Ożóg, w miejsce dr Pauliny Korycińskiej-

Rządcy. 

2. Do składu Zespołu Dydaktycznego na kierunku Kryminologia powołanego decyzją nr 

20/2021 Dziekana Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 11 października 2021 

r. zostają powołane dr Emilia Jurgielewicz-Delegacz i dr Paulina Pawluczuk-Bućko, w 

miejsce dr Magdaleny Perkowskiej i dr Emilii Truskolaskiej. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Prof. dr hab. Mariusz Popławski 

Dziekan Wydziału Prawa 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 


